
 

 

 

 

 

LĒMUMS 

Ādažu novadā 

2017.gada 24.oktobrī                                                                                 Nr.236  

 

Par izmaiņām pašvaldību iestādes ”Pierīgas izglītības, kultūras un sporta 

pārvalde”nolikumā 

 

Izskatījusi pašvaldību iestādes “Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde” (turpmāk – 

PIKS) ierosinājumu veikt grozījumus PIKS nolikumā un to, ka Mārupes novada dome ir 

apņēmusies turpmāk iekļaut Valsts kases sistēmā visus PIKS sagatavotos pārskatus un 

konsolidētos gada pārskatus, ko iepriekš veica Babītes novada dome, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 99.pantu,PIKS nolikuma 8.punkta otro apakšpunktu, kas nosaka, ka 

jebkādi grozījumi un papildinājumi nolikumā var tikt izdarīti tikai vienojoties visiem 

dibinātajiem un kas stājas spēkā pēc tam, kad tos ir apstiprinājuši visi dibinātāji, kā arī to, ka 

jautājums tika atbalstīts Finanšu komitejā 17.10.2017., Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt PIKS nolikumā šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 2. sadaļas 2.1.7.2. punktu šādā redakcijā:  

„2.1.7.2. izstrādāt izglītības iestāžu pedagogu tālākizglītības A programmas, 

izsniedzot profesionālās kompetences pilnveidi apliecinošu dokumentu”; 

1.2. izteikt 2. sadaļas 3.2.1.12. punktu šādā redakcijā: 

„3.2.1.12. koordinēt pedagogu profesionālās darbības kvalitātes novērtēšanu 

dibinātāj pašvaldību izglītības iestādēs, t.sk apkopojot IZM pieprasīto 

informāciju par pedagogiem, kuri pretendē un ir ieguvuši profesionālās 

kvalitātes pakāpes.” 

1.3. svītrot 2. sadaļas  2.1.13. punktu;  

1.4. izteikt 3. sadaļas 4.3. punktu šādā redakcijā: 

“4.3. slēgt darba un uzņēmuma līgumus, bez Uzraudzības padomes akcepta slēgt 

saimnieciskos līgumus, ja darījuma kopsumma nepārsniedz 4500.0 EURO (četri 

tūkstoši pieci simti EURO, 00 centi) bez PVN, nomas vai īres līgumus, kā arī 

citus atlīdzības un/vai bezatlīdzības līgumus, izsniedz pilnvaras, apstiprina 

amatu aprakstus u.c.;”  

1.5. izteikt 5. sadaļas 7. punktu šādā redakcijā: 

“7. Saskaņā ar Ministru kabineta noteikto kārtību par ceturkšņa finanšu 

pārskata sagatavošanu un iesniegšanu, iekļaut Pārvaldes mēneša, ceturkšņa un 

gada finanšu pārskatus Mārupes novada pašvaldības konsolidētajā finanšu 

pārskatā.” 

2. Domes Kancelejas vadītājam nosūtīt šī lēmuma norakstu PIKS. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks  


